Que, la Universidad Nacional Agraria La 
Molina mediante el Contrato Orden de Compra N° 1329-1328 derivada del procedimiento de 
selección Subasta Inversa Electrónica Nº 004-2021-UNALM-2 para Adquisición de Maíz 
Amarillo Duro Grado 2, por el monto total de S/ 140,320.00 (ciento cuarenta mil trescientos 
veinte con 00/100 soles), con el contratista FEED ANIMAL S.R.L.; Que, mediante Carta N° 
P.I.C 053.11.2021, el Jefe del Programa Investigación y Proyección Social en Cerdos, solicita 
una adicional de 13TN de Maíz Amarillo Duro Grado 2 del Contrato Orden de Compra N°

[...]

Contrato Orden de Compra N° 1329-1328 derivado del procedimiento de selección Subasta 
Inversa Electrónica Nº 004-2021-UNALM-2 para Adquisición de Maíz Amarillo Duro Grado 
2 (equivalente a 13 TN), que representa el 16.24% del monto original del Contrato, que 
asciende a S/ 22,789.00 (veintidós mil setecientos ochenta y nueve con 00/100 soles), bajo las 
mismas condiciones señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Unidad 
de Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y archívese. - 
Fdo.- Américo Guevara Pérez. - Rector. - Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.